Hier vindt u alle beschikbare onderdelen en tekeningen van de 'Hikoki SAY150A'. Vanaf hier kunt u direct alle gewenste onderdelen bestellen. Viele Teile müssen je nach Marke beim Hersteller bestellt werden, dies dauert ein bis vier Wochen. Alle Informationen, die wir haben, befinden sich auf unserer Website. Wir können Sie nicht beraten, was Sie benötigen. Dazu müssen Sie die Maschine zur Reparatur zurücksenden. Bitte beachten Sie bei der Bestellung Folgendes:

Zeichnungen der Hikoki SAY150A


Teilezeichnung 1

Teileliste der Hikoki SAY150A

Pos. Beschreibung Preis ohne MwSt Preis inkl. MwSt
Die angegebenen Preise enthalten die Mehrwertsteuer

Nicht mehr lieferbar
1A 937807

Getriebegehaeuse
2 980770 14.70 17.49

Sicherungsmutter M5 (10st)
3 949566 1.04 1.23

Nicht mehr lieferbar
6 937125

Kugellager 608 Vvm, C8fshe, Cm5sb, C8fse, H41mb
7 608VVM 5.70 6.78

Innendeckel Say150a
8 937124 6.00 7.14

ANKER 110 VOLT (OUD 980785J)
9 980785C 137.09 163.13

Anker 230v
9 980785E 84.56 100.63

Anker 240v
9 980785F 84.56 100.63

Nicht mehr lieferbar
10 930176

Veld 110-127 Volt
11 980783C 36.99 44.02

Veld 220-230 Volt
11 980783E 21.04 25.03

Nicht mehr lieferbar
11A 980783K

Kohlenhalterklemme Cn16 u.a. For Aus
12 930630 1.35 1.61

Staubdichtung Say150a
13 937706 3.15 3.75

Kugellager 626 Vvm Cj65v3
14 626VVM 5.70 6.78

Lagerbuchse
15 937810 1.95 2.32

Halteblech
16 980801 1.05 1.25

Nicht mehr lieferbar
17A 956633

Nicht mehr lieferbar
18A 935522

Lagerdeckel (b) G12sa/g13se/u.a G12sa2, Cm5sb
19 936680 1.04 1.23

Kugellager 6201 Vv
20 6201VV 6.45 7.68

Filzdichtung Say150a
21 937135 1.04 1.23

PAKKING
22 936682 1.05 1.25

LAGERHUIS
23 980772 12.15 14.46

MACHINESCHROEF M5X16 (10 STUKS)
25 949239 1.05 1.25

INLEGSPIE 2,5X8
26 940220 1.35 1.61

Keil 4x4x8 Say150a/g18sc/sd u.a.. Since 9.2000
27 980809 1.04 1.23

Gelenkwelle (a)
28 980806 37.95 45.16

Spindelverbinder (a) Say150a
29 980810 43.45 51.71

Inbusstiftschraube M6x12
30 980808 1.05 1.25

Sicherungsring D12 (10st), G23ss
31 939542 1.50 1.78

Kugellager 6201 Dd, Cm5sb
32 6201DD 6.30 7.50

EXCENTRIEK COMPLEET
33 980807 81.40 96.87

Unterlegscheibe M4 (10st)
34 949423 1.05 1.25

Ausgleichsstück Say150a
35 980777 15.40 18.33

Kopfschraube M4x20 (10st)
36 949221 1.05 1.25

STOF KAPJE
37 980775 1.05 1.25

Schleifspindel Say150a
38 980776 14.30 17.02

Nicht mehr lieferbar
39A 980780

Nicht mehr lieferbar
39B 985684

Zahnrad Say150a
41 937733 61.33 72.98

Zugstange
42 937809 3.30 3.93

Knopf Say150a
43 937808 3.30 3.93

Senkkopfschraube M3x10 (10st)
44 949317 1.05 1.25

Gehaeuse
45 937800 19.39 23.07

Nicht mehr lieferbar
48 932642

MOER M4 ( 10 STUKS )
50 949554 1.05 1.25

Nicht mehr lieferbar
51 937802

Schneidschraube D4x12 M.u.scheibe
52 982034 1.04 1.23

Schalter
53 980778 14.93 17.76

Schalterhalter Say150a
54 937811 5.85 6.96

Kondensator Dh20v/d13/say150a For Nzl,saf
55 971828 7.05 8.39

Kondensator Div.typen
55 994273 4.29 5.10

Kabelschuh 50051 (10st) Div.typen For Noise Suppr
56 959144 3.00 3.57

Anschlussklemme
56 980063 1.04 1.23

Hintere Abdeckung
60 937812 6.36 7.57

TAPSCHROEF D4X16
61 954004 1.04 1.23

Nicht mehr lieferbar
62 500201Z

Nicht mehr lieferbar
62 500231Z

Nicht mehr lieferbar
62 500234Z

Nicht mehr lieferbar
62 500247Z

Nicht mehr lieferbar
62 500248Z

Nicht mehr lieferbar
62 500439Z

Anschlusskabel (cord Armor D8.8) For Pan
62A 500447Z 6.60 7.85

Kohlenkappe Cn16/d10ya/dh20v u.a.
63 937847 1.65 1.96

Nicht mehr lieferbar
64 999021

Kohlekasten Zsb
65 937846 3.30 3.93

Nicht mehr lieferbar
66 957561

Kabelklemme Div.typen, C8fshe, Cm5sb, C8fse
67 937631 1.04 1.23

Kanalhülse für Kabel (d) Div.typen, Cm9uby, G23ss
68 981373 1.05 1.25

Kabelknickschutz D10.2 Till 11.1982 For Aus
69 930026 3.00 3.57

Kabelknickschutz D8.2
69 930487 2.25 2.68

Kabelknickschutz D10.2 Div.typen
69 980193 1.65 1.96

Nicht mehr lieferbar
70 984750

Nicht mehr lieferbar
501 943277

Nicht mehr lieferbar
502 980781

Nicht mehr lieferbar
601 980803Z

Nicht mehr lieferbar
615 980804

Nicht mehr lieferbar
616 980802Z

Nicht mehr lieferbar
617 980790

Stofvanger
618 980788 9.75 11.60

Nicht mehr lieferbar
619 980793

Nicht mehr lieferbar
620 980791

Federscheibe M4 (10st)
621 949453 1.05 1.25

MACHINESCHROEF M4X10 (10 STUKS) (OUD 949216Z)
622 949216 1.05 1.25

Rohr
623 980789 4.65 5.53

Buishouder
624 980794 14.99 17.84

Kopfschraube M5x20 (10st) C8fshe, C8fse
625 949241 1.35 1.61

Federscheibe M5 (10st), C8fshe, C8fse
626 949454 1.04 1.23

Nicht mehr lieferbar
627 980796

Nicht mehr lieferbar
628 980795

Nicht mehr lieferbar
629 944458

Es befinden sich 0 Artikel in Ihrem Einkaufswagen.